
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕБРИЗСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНЕ

04.09.2024 г. №

О внесении изменений в постановление Администрации Тевризского 
муниципального района Омской области от 28.05.2019 № 225-п «Об утверждении 
актуализированных схем теплоснабжения Тевризского муниципального района Омской 
области и присвоении статуса единой теплоснабжающей организации Муниципальному 
унитарному предприятию «Сибирь»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением 
Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 
порядку их разработки и утверждения»,, руководствуясь Уставом Тевризского 
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Схемы теплоснабжения Бакшеевского, Екатерининского, Иваново- 

Мысского, Кипского, Кузнецовского, Петровского, сельских поселений Тевризского 
муниципального района Омской области на период до 2031 года, утвержденную 
постановлением Администрации Тевризского муниципального района Омской области 
от 28.05.2019 № 225-п, изложить в новой редакции.

2. Обеспечить размещение Постановления на официальном сайте органов 
местного самоуправления Тевризского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
Резанова B.C., заместителя Главы Тевризского муниципального района Омской 
области, начальника Управления строительства и ЖКХ Администрации Тевризского 
муниципального района Омской области.

С.А. Чебоксаров

В. С. Резанов


